r}

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|4.t0.202| Nь 181

п. Молоково

О прогнозе социально-экономического
развития муниципального
образования Молоковский район
gа2022 год и на периоцдо2024 года

В СООТВеТСТВиИ с пунктом 3 статьи17З Бюджетного КодексаРоссийской
Федерации, решением СобранияЩепутатов Молоковского района, от
з0-07.2015 года J\ъ 85 <Об утверждении Положения о бюджетном процессе
lVIолоковском районе Тверской области>, постановлением администрации
Молоковского района от 29.10.2015 г" JtlЪ 1з9 (О Порядке разработки,
корректировки, рассмотрения и утверждения (одобрения) прогноза

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнени постановления оставляю за собой.

tФ
\//^*/

/s|/
Глава Молоковского ра А.П. Вфименко